中国化工节能技术协会文件
中化能协发〔2015〕1号

关于节能减排论文征集与评选活动的通知

各有关单位：

为促进石油和化工行业“十二五”节能减排目标的实现，中国化工节能技术协会将组织第十三次节能减排论文征集与评选活动。论文评选结果，被很多企业作为评优和职称评审的重要参考依据，对推动企业节能增效、交流节能技术和经验都起到了很好的作用。现将有关事项通知如下。
一、征文范围

1、企业现有生产装置运行情况、能耗分析及节能潜力；

2、2014年以来完成的节能技术改造项目及运行情况，项目技术经济分析；

3、适用于石油和化工行业节能减排的新技术、新工艺、新设备、新材料。

二、征文要求

1、稿件要求论点明确，论据充分，内容真实，数据可靠。已

发表的文章请注明刊物名称、刊期及出版日期。字数在6000字以内为宜，中文摘要200字以内，关键词3-8个。
2、稿件格式规范，图片清晰准确、符号正确，单位统一。

3、参考文献只选录主要的列入，引用文献篇目一般不超过十篇。

4、来稿请写清作者姓名、职称、职务、单位、联系电话、通讯地址、邮箱和邮编。来稿恕不退还，请自留底稿。

三、征文截止日期  至2015年3月31日。

四、征文评选办法

对所有来稿，将由协会组织专家进行评选，评出一、二、三等奖和优秀组织奖，向获奖论文作者、组织单位颁发证书。优秀论文将在2015年5月召开的第六届全国石油和化学工业节能技术交流及投融资大会上进行交流，部分优秀论文将在《石油和化工节能》刊物上发表。欢迎会员单位及有关企业积极组织人员撰写论文。

五、投稿方法

投稿请将电子文件（word格式）及打印件寄至中国化工节能

技术协会。

地址：北京市朝阳区安华里五区18号楼（邮编100011）

联系人：孙燕

电话：（010）82035124-802

E-mail：kw@syhgjn.cn

（邮件请注明“节能征文”）
二〇一五年一月二十三日